

DAN MODUL A/S
Smedevej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 71 27 54 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN MODUL A/S Smedevej 1 7430 Ikast
	Telefon: 97156633
	CVR-nr.: 71 27 54 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Sørensen, Formand Kim Byrum Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Direktion	Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ZYSTEM A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og produktion af møbler og inventar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.240 t.kr. mod 13.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -2.065 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I lighed med sidste år er selskabets egenkapital fortsat negativ. Beløbet udgør pr. 30. juni 2025 -264 t. kr.

Moderselskabet Zystm A/S har i året erhvervet de resterende 40 pct. af kapitalen og ejer nu 100 pct. af selskabet. Den igangsatte turnaround er fortsat i året.

Zystm A/S har fortsat tilkendegivet at ville stille det fornødne likviditetsberedskab til rådighed, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til nedenstående afsnit om den forventede udvikling.

Den forventede udvikling

Med henblik på at accelerere den igangsatte turnaround, herunder at udnytte de synergier, som et helejerskab giver, er det besluttet, at selskabet fremadrettet bliver en integreret del af moderselskabet Zystm A/S (division). Alle medarbejdere, igangværende projekter og kontrakter mv. vil blive videreført i Zystm A/S. Overdragelsen forventes fuldt gennemført i 1. halvår 2026.

I forlængelse heraf forventes selskabet lukket ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	12.240.440	13.727.595
1 Personaleomkostninger	-10.715.988	-15.148.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.166	-919.795
Andre driftsomkostninger	-506.502	0
Driftsresultat	493.784	-2.340.991
Andre finansielle indtægter	0	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.113	-305.764
Resultat før skat	237.671	-2.646.737
3 Skat af årets resultat	-54.676	582.201
Årets resultat	182.995	-2.064.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.064.536
Disponeret i alt	182.995	-2.064.536

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.036.474	2.378.311
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.058	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.075.532</u>	<u>2.378.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.075.532</u>	<u>2.378.311</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.414.506	3.172.807
Varebeholdninger i alt	<u>6.414.506</u>	<u>3.172.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.337.511	2.760.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.152	283.094
Udsudte skatteaktiver	761.263	815.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	405.262
Periodeafgrænsningsposter	126.219	121.749
Tilgodehavender i alt	<u>4.058.145</u>	<u>4.387.039</u>
Likvide beholdninger	15.565	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.488.216</u>	<u>7.559.846</u>
Aktiver i alt	<u>12.563.748</u>	<u>9.938.157</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.105.000	1.105.000
Overført resultat	<u>-1.368.707</u>	<u>-1.551.702</u>
Egenkapital i alt	<u>-263.707</u>	<u>-446.702</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	694.283	1.218.474
Anden gæld	<u>692.864</u>	<u>668.142</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.147</u>	<u>1.886.616</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	449.191	438.297
Gæld til pengeinstitutter	4.569.132	1.667.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.766.007	2.454.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.592.996	1.618.920
Anden gæld	2.062.982	2.302.346
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.440.308</u>	<u>8.498.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.827.455</u>	<u>10.384.859</u>
Passiver i alt	<u>12.563.748</u>	<u>9.938.157</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	0	-982.166	117.834
Kontant kapitaludvidelse	5.000	1.495.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.064.536	-2.064.536
Overført til overført resultat	0	-1.495.000	1.495.000	0
Egenkapital 1. juli 2024	1.105.000	0	-1.551.702	-446.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	182.995	182.995
	1.105.000	0	-1.368.707	-263.707

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 30/6 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.560.290	13.541.731
Pensioner	<u>1.155.698</u>	<u>1.607.060</u>
	<u>10.715.988</u>	<u>15.148.791</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>26</u>	 <u>24</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.113</u>	<u>305.764</u>
	<u>256.113</u>	<u>305.764</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-405.262
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.676</u>	<u>-176.939</u>
	<u>54.676</u>	<u>-582.201</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2024	14.143.009	13.933.009
Tilgang i årets løb	<u>178.122</u>	<u>210.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>14.321.131</u>	<u>14.143.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-11.764.698	-10.918.934
Årets afskrivninger	<u>-519.959</u>	<u>-845.764</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-12.284.657</u>	<u>-11.764.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.036.474</u>	<u>2.378.311</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.719.003</u>	<u>2.055.769</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	1.097.968	1.097.968
Tilgang i årets løb	<u>43.265</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.141.233</u>	<u>1.097.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.097.968	-1.023.937
Årets afskrivninger	<u>-4.207</u>	<u>-74.031</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.102.175</u>	<u>-1.097.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>39.058</u>	<u>0</u>
6. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.143.474</u>	<u>449.191</u>
Anden gæld	<u>692.864</u>	<u>692.864</u>
	<u>1.836.338</u>	<u>1.387.147</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.415
Produktionsanlæg og maskiner	108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.338

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.557 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse og en årlig leje på 974 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZYSTM A/S, CVR-nr. 30175700, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.